
У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

30 мая 2023 года Ко 156-уг
Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области, 
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области 
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, заслуги в развитии 
производства и безупречную работу:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

БЕЛОВА - генерального директора общества
Александра Сергеевича с ограниченной ответственностью

Сельскохозяйственной производственной 
компании «АгроБайкал», Иркутский 
район;

ХАМНУЕВУ - начальника отдела сельского хозяйства
Марину Валерьевну администрации муниципального

образования «Баяндаевский район»;

2) поощрить работников открытого акционерного общества «Зиминский 
хлебозавод»:

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ПОЛУ ЛЯХОВА - инженера по автотранспорту;
Алексея Геннадьевича



2

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

КИЖНЕРОВОЙ - заместителю главного бухгалтера;
Татьяне Сергеевне

3) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области работникам 
Сельскохозяйственного акционерного общества «Белореченское», 
Усольский район:

БРАТАШОВОЙ 
Ирине Николаевне

ДАВИСКИБЕ 
Елене Александровне

ПЕРФИЛЬЕВОЙ 
Валентине Викторовне

- экономисту 
отдела;

планово-экономического

ведущему экономисту по сельскому 
хозяйству планово-экономического 
отдела;

специалисту по реформированию 
юридического отдела.

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

И.И. Кобзев


